S. Frideswydae, Willelmi le Fletcher, Radulfi le Wall, Galfredi

le Sutor, Walteri le Cha, Willelmi le Plomer, et Thomae de

Sutton, Juratorum de parochia S. Michaelis Australis, Johannis
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de Goseford, Willelmi de Barton, Johannis de Barton, Ricardi

le Baker, Rogeri de Haleghton et Nicholai de Forsthull,

Juratorum de parochia S. Thomae Martyris. Et omnes prae-

dicti Jurati dicunt super sacramentum suum quod die veneris

proximo praecedente quidam clericus cuius nomen ignoratur

duxit praedictam Margeriam circa horam ignitegij usque ad

Aulam* domini Regis et ibi concubuit carnaliter cum ea et

quia ipsa petijt ab eo mercedem suam ideo ipse extraxit cul-

tellum suum et vulnerauit earn iuxta mamillam sinistram vnde

obijt ut praedictum est, sed habuit omnia iura ecclesiastica, et

dictus clericus statim euasit ab ea ita quod attachiari non

potuit nee nomen eius potuit inquiri.

VI. Rogerus filius Emmx de Hereford, April 23, 1300.

Inquisitio facta coram Coronatore domini Regis villae Oxon
die Sabbati in festo S. Georgij Martyris anno regni Regis
Edwardi filij Regis Henrici 28 de morte Rogeri filij Emmae
de Hereford qui inuentus fuit mortuus in parochia S. Thomae

Martyris die Veneris praecedente per sacramentum Henrici

Jolif, &c., qui dicunt per sacramentum suum quod nesciunt

aliquem culpabilem de morte praedicti Rogeri, sed dicunt quod
Emma mater dicti Rogeri fuit ad quandam participationem ad

domum domini Bonifacij Archidiaconi Buk' die Jouis proximo
ante festum S. Georgij in Villa Oxon anno praedicto, et ibi

fuit multitudo pauperum ad illam participationem, et ipsa

Emma prostrata fuit inter eos et subpeditata ;
ita quod dictus

Rogerus recepit mortem die Veneris sequente in ventre matris

suae. In cuius rei testimonium praedicti Juratores huic Inqui-
sitioni sigilla sua apposuerunt.

VII. Willelmus de Bangor^ August 2, 1300.

Ibidem contigit die Mercurij proximo post gulam Augusti
anno regni Regis Edwardi 28 hora j

a
quod quidam clericus

nomine Willelmus de Bangor de Hybernia inuentus fuit

* Aula domini Regis, scilicet, vel domus Regia in Beaumont circa quern locum

erant lupanaria ut constat ex querela Carmelitarum postea; vel Aula Regis Coll.

quod iam dicitur Brasennose (Twyne}.
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mortuus inter Middeley et exclusas Abbatis de Osney,
Ricardus de Hayle primo inuenit ipsum mortuum et statim

leuauit hutesium
;
et eodem die visus fuit per Johannem de